Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

автономное учреждение дополнительного образования
спортивная школа «ЮНОСТЬ»

городского округа Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

” с/3 ” 2023 г.

П Р И К А З
г. Радужный №  о -'Щ '

О создании комиссии по присвоению спортивных разрядов обучающимся
автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа
«ЮНОСТЬ» городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49), федеральным законом от 04.12.2007 № 329
«О физической культуре и спорту в Российской федерации», в целях контроля за
присвоением спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей,
положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным Единой
всероссийской спортивной классификации (ЕВСК), утвержденным приказом
Министерства спорта РФ от 19.12.2022 № 1255, приказом Управления культуры, спорта
и молодежной политики администрации города Радужный от 11.10.2023 г. № 231 “Об
утверждении полномочия по присвоению спортивных разрядов и квалификационных
категорий спортивных судей”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по присвоению спортивных разрядов в АУ ДО СШ «Юность»

города Радужный (приложение 1).
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

к приказу № & Ч Ь  от г/^ /О . d & J %

Состав комиссии по присвоению спортивных разрядов
АУ ДО СШ «Юность» города Радужный

Состав комиссии Ф.И.О. Должность
Председатель Дыбенко

Константин
Викторович

Директор

Секретарь Мигранова
Альфия
Мажитовна

Старший инструктор-методист

Член комиссии Копивская
Алена
Александровна

Заместитель директора по СиМ
работе

Член комиссии Ротарь
Евгений
Г еоргиевич

Тренер -  преподаватель

Член комиссии Саркисян
Арарат
Аветикович

Тренер -  преподаватель

Член комиссии Ходов
Эдуард
Викторович

Тренер -  преподаватель

Член комиссии Шумова
Оксана
Петровна

Инструктор-методист

Член комиссии Басенко
Маргарита
Петровна

Инструктор-методист

Член комиссии Файзуллина
Зилия
Г аниулловна

Инструктор-методист